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Heartbrand Haribo Push Up Smais 85ml

85 ml

Vaniljeis med jordbeersaus og vingummibamser med fruktsmak

Varenummer: 97109 | EPD-nummer: 5678347 | GTIN: 08712566344321

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 5 produkter i databasen
Unilever Norge Dagligvare Ta kontakt pa:

VAREMERKE: www.unilever.com Se flere produkter
Heartbrand fra Heartbrand

Ingredienser

SKUMMETMALK/SKUMMETMELK (50%), jordbzerpuré (12%), glukosesirup, vingummibamser med frugtsmag (glukosesirup, sukker,
gelatine, glukose, frugtsaft fremstillet af koncentrat (aeble/eple, jordbeer, hindbaer/bringebaer, appelsin, citron, ananas),
surhedsregulerende middel (citronsyre), frugt- og plantekoncentrat (tidsel/tistel, spirulina, aeble/eple, hyldebaer, appelsin, solbaer, kiwi,
citron, aronia, mango, passionsfrugt, vindrue/drue), aroma, hyldebaerekstrakt, overfladebehandlingsmidler (bivoks, carnaubavoks)),
fruktose, sukker, kokosfedt, vallepulver ( MALK )/mysepulver ( MELK ) , glukose, emulgator (mono- og diglycerider af vegetabilske

fedtsyrer), stabilisatorer (johannesbrgdkernemel, guargummi, carrageenan, natriumalginat), surhedsregulerende middel (citronsyre),
redbedesaftkoncentrat, aromaer

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 14.03.2025
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 ml.
Allergen NE] Nei
Gluten () Energi
Skalldyr ) L
hvorav
Egg [
- Mettede fettsyrer
Fisk
'S ® Karbohydrat
Peangtter () hvorav
Soya ([ ) - Sukkerarter
Melk () Protein
Ngtter o Salt
Selleri ® av daglig referanse inntak
Sennep () . .
Produktinformasjon
Sesamfra o
Lupin () Opphavsland
Blgtdyr () Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av: Netter (Cashewngtter, Varenummer
Hasselngtter, Makadamiangtter, Mandel, Parangtter, EPD-nummer
Pekanngtter, Pistasjnetter, Valnetter), Peanstter og Soya GTIN
® - ingrediensen inngar i oppskriften GTIN2
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte il
allergenet Opprettet dato
Oppdatert dato

Merk at all allergeninformasjon ma brukes med

varsomhet og kun forstas som veiledende. Oppbevan ng

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

) i i ) Temperatur, min
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

448 kJ/ 107 keal
2,20 g

2,00 g
20,00 g

14,00 g
1,30 g
0,07 g

Tsjekkia
Tsjekkia

97109

5678347
08712566344321
8000920971093
8711327363793
20.03.2023
28.03.2023

-25 grader (C)
-18 grader (C)
450 dager

150 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 14.03.2025
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